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Om nødvendig med ord 
Andakt av Georg Raddum

Det er vel ingen tid i Norge, enn foran et valg, at det blir 
brukt så mange ord. Mye blir sagt, og mye blir lovet fra de 
som skal styre landet vårt videre. Jeg tror faktisk at alle som 
stiller til valg på ei liste, har ønske om å gjøre kommunen vår 
til et bedre sted å leve. Men evnen til å gjennomføre løfter 
kan bli vanskelig. 
Slik er det vel også i kirken vår, at vi noen ganger er flinkere 
med ord enn vi er med gjennomføring. Her kan det være på 
sin plass å sitere Frans av Assisi: Forkynn evangeliet, om nød-
vendig med ord! Det er nok ikke riktig å tolke utsagnet slik 
at vi skal slutte å bruke ord i forkynnelsen, men heller det at 
det skal være en sammenheng mellom ord som forkynnes og 
det liv vi lever. 

Vi har heldigvis mange i kirka, både ansatte og frivillige, som 
med sine liv viser omsorg og nestekjærlighet. Som f.eks. gå på 
besøk, gi en hjelpende hånd, lytte, gi et smil eller en klem. Det 
er fristende å vise til Jesu gjerning i bryllupet i Kanaan. Her 
var det ikke ordene som betydde mest, men at Han brydde 
seg om! Han reddet vertskapet fra en, på den tid, pinlig hen-
delse, nemlig å gå tom for vin. 
Slik er vi utfordret av Jesus til å tjene, kanskje mer enn å tale.

Vann til vin

Den tredje dagen var det et bryllup i Kana i Galilea. Jesu mor var der.  Også Jesus og disi-
plene hans var innbudt.  Da vinen tok slutt, sa Jesu mor til ham: «De har ikke mer vin.»   --
Det sto seks vannkar av stein der, slike som brukes i jødenes renselsesskikker. Hvert av 
dem rommet to eller tre anker.  «Fyll karene med vann», sa Jesus til tjenerne. De fylte 
dem til randen.  «Øs nå opp og bær det til kjøkemesteren», sa han. Det gjorde de.  Kjø-
kemesteren smakte på vannet. Det var blitt til vin. 

Utdrag fra Joh 2, 1-8.

Frans av Assisi, malt av giotto di Bondone (1266-1337)
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Hva er viktig for deg? 
Tekst: Christina Stokstad Grevbo. Bilde: Steinar Jensen  

I år er det kirkevalg i Den norske kirke. Alle som er medlem i Den norske kirke har stem-
merett. Det er din mulighet til å påvirke fremtidens kirke! Hva er viktig for deg? Vis det 
med en stemme i kirkevalget.
Slik stemmer du i kirkevalget
Fra 10. august til 6. september kl. 15 kan du forhåndsstemme 
digitalt, se kirken.no
På valgdagen 11. september kan du stemme i kirkevalget på 
Bygdestua. Godt valg!

Hoff sokn:
1. Nils Georg Raddum
2. Thorbjørg Aaraas Nordengen
3. Jens Bjørseth
4. Gunn Marit Gran
5. Kari Elise Sørum Aas
6. Synne Amalie Sørensen
7. Stian Evenrud Kobberstad
8. Marte Narum Karsrud
9. Tone Helgheim Opsahl
10. Nina Svellet
11. Ole Jonny Bråthen
12. Hilde Merethe Brateng
13. Anne Kjersti Reinsby Berg
14. Patrick Granerud
15. Atle Tømta

Menighetsrådene forbereder valget. Fra venstre: Erik Haugom, Hege Alfstad, Inger Helene Mørstad, Anne Brandal Rognstad, 
Thorbjørg Nordengen, Jens Bjørseth, Georg Raddum, Geir Oveland, Anne Kari Hovde, Torhild Raddum, Sissel Ødegaard, Kirsten 

Moe Wold, Rannveig Theisen, Christian v. Harling.

Kapp sokn:
1. Trond Elnes
2. Hanne Løvlien
3. Christian Johan von Harling
4. Arnhild Kløvrud
5. Inger Oline Hovland
6. Anette Raddum Nielsen
7. Solveig Nyland
8. Bodil Reidun Claussen
9. Tove Elinor Engh
10. Brigitte Helga Christel Lien
11. Sissel Ulsrud Kristiansen
12. Tormod Alm

Nordlien sokn:
1. Ann Iren Kolbu
2. Jorun Vang
3. Roy Arne Åser
4. Solfrid Sivertsen
5. Stein Morten Tessem
6. Werner Sivertsen
7. Monica Jeanette Moen
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Et minne for livet 
Tekst Christina Grevbo. Bilde privat 

Hanna Stensjø Hawezy og Tiril Andås Engen var på årets konfir-
mantleir i Grimstad.
 
Hva er deres hovedinntrykk av leiren?
Rommet vårt var veldig fint og det var mange morsomme aktivi-
teter. Vi hadde det kjempegøy. Vi trodde vi skulle gjøre veldig mye 
kristne ting, det det var også mye fysisk. Det var veldig gøy sosialt

Hva er deres beste minner?
Jeg (Hanna) hadde veldig mange morsomme øyeblikk med venner, 
men når Tiril og jeg danset må nok være det beste. Beach party og 
avslutningen (Tiril).

Hvordan var maten?
Maten var veldig god stort sett, unntatt kjøttdeigen til 
taco.

Hvordan var lederne?
Lederne var kjempehyggelige og ikke så strenge. De 
var kule. Flere var på vår alder.

Kan dere anbefale leiren til nye konfirmanter og hvorfor?
Ja, det var kjempegøy og vil være et minne for livet.

Konfirmanter i Kapp kirke 2023

Tredje rad fra venstre: Kasper Homb Nyhus, Haavard Aksnes, Louis Solberg, Daniel Waalen, Mali Thyssen Baricic, Kasper Kjelstad Forø, Kristoffer Solberg Amundsen, 
Halvor Fladsrud Rustbakken, Mathias Annexstad, John Fauchald.
Andre rad fra venstre: Prest Christina Stokstad Grevbo, Julie Haug Lundby, Maria Leona Holje Røstadsand, Andreas Sulland-Sandvik, Tiril Svalund Rogne, Matilde 
Haugen Reiss-Jacobsen, Ida Tønsberg Slåen, Erik Andreas Si Shuai Olsen, Marie Løvlien Pisilrud, Julie Øverli Kristoffersen, Evelina Stenseng Snipstad, Maren Røise, 
kateket Anny Holien.
Første rad fra venstre: Andrine Moe, Michelle Proszowska Lund, Nathalie Sønes, Linea Emilie Nordheim Furnes, Karen Gjelseth Høiberg, Marte Kihle.

Fotograf på alle konfirmantbildene: Fotograf Line Bjerkengen
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Tredje rad fra venstre: Kevin Magnus Aamodt, Lars Flaskerud, Tom Steffen Holmlund, Sander Karlsen, Fabian Christophe Godard, Filip Lie Nesheim-Hauge.
Andre rad fra venstre: Marius Beniamin, Albert Kjeldsberg Worrall, Harald Bergheim, Viljar Ji Haugen, Markus Evenrud, Henning Bråthen Østby, Odin Holen Bek-
kelund, Kateket Sten Are Hanserud.
Første rad fra venstre: Leah Victoria Stenersen-Markeng, Amelie Nordheim Dahl-Wathne, Ella Haavi Listerud, Iva Philipa Kjølseth Kanestrøm, Millie Linnea Ljunggren, 
Maria Brekken Bjerkhagen, Annelen Kwit, Thea Nygård Beritsveen. Jakob Gran var ikke til stede da bildet ble tatt.

Bakerst fra venstre: Kateket Sten Are Hanserud, Ida Elisabeth Sivertsen, Ingrid Haaverstad Laeskogen, Hans Enger, Jesper Løkken, Jens Smedsrud, Mina Engehaugen 
Haave, Ella Sundlisæter, prest Christina Stokstad Grevbo.
Foran fra venstre: Younas Olai Haavi Bensaid, Johan Grønning, Johannes Ulven Lihovd.

Konfirmanter i Hoff kirke 2023

Konfirmanter i Nordlien kirke 2023
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Formidlingen er det viktigste 
for meg!    

Tekst: Christina Stokstad Grevbo. Bilde: Steinar Jensen

Liv Ingund Ødegård fra Lensbygda synger ofte i kirken. Mange har hørt henne, men hvem 
skjuler seg bak tonene?
Når begynte sanggleden din?
Jeg har fått høre at jeg sang før jeg kunne prate, med hårbør-
sten som mikrofon. Sangen har alltid vært der, jeg kan ikke 
tenke meg et liv uten. Men jeg har aldri drømt om å bli 
stjerne, det er formidlingen som er det viktigste 
for meg. 

Hva vil du med sangen din? 
Jeg vil gjerne formidle håp, liv, kjærlighet og 
medmenneskelighet. Jeg vil at folk skal vite 
at de er bra nok som de er. 

Hva gir det deg å synge i kirka?
Det er spesielt. Jeg har alltid likt liturgi, sal-
mer, orgelbrus og roen i kirkerommet. Det fø-
les veldig meningsfylt å synge i begravelser. Da er 
folk sårbare og jeg håper jeg kan hjelpe bitte litt i sorgen. 
Jeg vil gjerne gi familiene det de ønsker, det er viktig for meg. 
Jeg bruker mye tid på å øve inn sanger jeg ikke kan, men 

som er et ønske fra familiene. Jeg synes det er viktig å være 
godt forberedt. Alt må være klart i god tid, og jeg bruker 
tiden mens organisten spiller før seremonien starter, på å 

roe meg og fokusere i kirkerommet. Jeg har hatt mange 
sterke opplevelser i kirkerommet som sitter i meg. 

En begravelse jeg husker godt, var da et barn 
døde og klassen hans hadde øvd bevegelsene 

til «BlimE»-sang de hadde lært på skolen. 
Mens jeg sang, gjorde de bevegelsene i 
midtgangen. Det gjorde alt så levende, sårt 
og nært. 

Du er aktiv som sanger, særlig i begravelser. 
Hvor mye synger du og hvor?

Det er ofte to-tre ganger i løpet av uke. Jeg har 
sunget i mange kirker på Hadeland, i Land, Gjøvik 

og på Toten. (Etter en rask opptelling kommer antall kir-
ker opp i rundt 30.)

Liv Ingund Ødegård ved pianoet.

Jeg har alltid likt 
liturgi, salmer, orgel-

brus og roen i 
kirkerommet.
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Nå i senere tid har du også tatt på deg å spille piano i ordinære 
gudstjenester. Hvordan er det?
Tør jeg det, tenkte jeg da jeg fikk spørsmålet. Jeg har vært 
vant til å spille til når jeg synger, men jeg er ingen organist 
eller pianist. Men jeg vil gjerne hjelpe til når det er smått med 
organister. Jeg grudde meg litt, jeg er nok litt perfeksjonist, 
men det har hjulpet å få gode tilbakemeldinger. Samarbeidet 
med alle som jobber i kirka, har vært godt. Jeg føler meg alltid 
inkludert, som en av gjengen. Fellesskapet er viktig for meg. 
Sangen har gitt meg mye av det, jeg føler meg heldig og rik. 
Og så har jeg lært mange nye salmer. 

Du har sittet i menighetsrådet i Hoff i denne perioden. Hvordan 
har det vært? 
Jeg har lært mye om Bygdestua, som rådet jobber mye med. 
Det har vært en super gjeng i rådet. 

Kan du fortelle litt om troen din?
Troen har hjulpet meg mye. Jeg tror på det jeg synger om i 
det kristne budskapet. Troen har alltid vært der, i større eller 
mindre grad. Jeg ønsker at den skal skinne gjennom og gjerne 
påvirke andre positivt. Jeg har et håp om noe mer, at døden 
ikke er slutten. En viktig ting i troen min er fellesskapet i 
kirka. 

Hvor tar du det gode humøret og optimismen din fra?
Jeg setter pris på de tingene som er bra i livet, jeg er nok født 
optimist. At folk er snille med hverandre, det er jeg opptatt 
av. Jeg trives med jobb, sang, litt trening og gode venninner. 

Har du en favorittsalme?
Det må bli «Det er makt i de follede hender». Både tekst og 
melodi gir meg håp og trøst.

Det er makt i de follede hender

Det er makt i de follede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
han har lovet at svar skal du få.
Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få.

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år,
om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.
Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få.

Det er makt i de foldede hender
når i frelserens navn du får be.
Og en gang når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart skal du se.
Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få.
 

Tekst: Trygve Bjerkrheim.

Liv Ingund liker roen i kirkerommet.
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Bygdestua strålte i glansen fra 
sola og kronprinsparet    

Tekst: Christina Stokstad Grevbo. Bilde: Steinar Jensen

Bygdestua viste seg fra sin beste side da kronprinsparet var på besøk 17. august. De 
kongelige var på besøk på Toten for å se skadene etter Hans. 
Besøket ble arrangert på kort varsel og frivillige og ansatte 
stilte velvillig opp. Det ble et flott besøk med solskinn og 
utelunsj. Therese Stensjø Hawezy, Anny Holien og Rannveig 
Theisen fra menighetskontoret stilte som servitører. 

Hvordan var stemningen under lunsjen? 
Det var lett, forventningsfull og god stemning, med en positiv 
og ledig tone. Vi var nok alle spente i starten, men kronprins-
paret var så trygge og uformelle at vi følte oss komfortable. 
De kom godt i prat med folk. 

Hva tenker dere om at Bygdestua ble 
brukt til et slikt besøk?
Det var så koselig at de kom nettopp 
hit, det sier noe om hvilken plass hu-
set har fått i bygda. Det er fantastisk at 
frivillige stiller opp på et døgns varsel. 
Det vitner om god drift og velvillige 
frivillige og ansatte.

Her står den frivillige gjengen klare til besøk. Fra venstre: Anny Holien, Brit-Karin (Bitten) Øversveen Pladsen, Bente Mikkelborg, Therese Stensjø Hawezy,
Rose Midthjell, Bjørg Nyland, Ellen Marit Gaarder, Trine Haavi Bensaid, Irene Stafseng, Sissel Ødegaard, Rannveig Theisen og Linn Kjeldsberg
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Linn er Bygdestuas nye husøkonom 
Tekst og bilde: Anny Holien 

Bygdestuas nye ansikt heter Linn Kjelsberg og er ei ung dame 
med mange jern i ilden. Linn er opprinnelig fra Dokka, men 
flyttet til Toten som sjuåring. Nå bor hun på Kraby, sammen 
med mann og tre barn i alderen 11 år til 11 måneder. Min-
stemann begynte i barnehage samtidig som mor tok fatt på 
nye jobber. Etter å ha vært i dagligvarebransjen ønsket Linn 
nemlig å gjøre noe helt annet, og var ikke snauere enn at 
hun startet opp i to nye jobber på samme tid. I 
tillegg til å være på Bygdestua er Linn også en-
gasjert i tilrettelagte tjenester på boligene i 
Vestbygda. 
"Bygdestua er så koselig, og det er et 
praktisk lokale å være i", forteller hun, 
som selv leide peisestua til dåpsselskap 
for et av barna. "Før jeg begynte i job-
ben var jeg best kjent i ungdomsavde-
lingen, for der var jeg med på babysang 
med begge de yngste barna", sier Linn.
Som husøkonom har Linn blant annet an-
svar for utleie og tilrettelegging av møter og 
andre arrangement. Da er hennes evne til å ha 

orden og struktur gode egenskaper. "Jeg liker å etablere ruti-
ner og ha orden", sier hun. Linn er en lagspiller og er glad for 
at de ansatte og frivillige kan utfylle hverandre. "Trine, som 
er assisterende husøkonom, er god til å bake, det er ikke jeg 
så glad i. Slik kan vi fordele oppgaver, og gjøre det vi er best 
på", sier Linn. 

Bygdestuas frivillige stab er en uvurderlig ressurs og det 
er godt å ha en erfaren gjeng som kjenner eier-

skap til huset. "Da jeg var i dagligvarebransjen 
jobbet vi mye med for å få de ansatte til å 

kjenne eierskap til bedriften, dette ligger 
det godt til rette for her", tror Linn.
"Målet mitt er at alle skal kjenne seg 
velkommen og bli tatt godt vare på når 
de kommer til Bygdestua", avslutter 
hun. 

FRIVILLIGE PÅ BYGDESTUA:

I hvert Menighetsblad presenterer vi noen av våre flotte frivllige som er med å gi av tida si på Bygdestua. 

Tekst og bilde: Anny Holien

Har det morsomt sammen

Brit Karin Pladsen
Arbeidsoppgaver: 
Kjøkkentjeneste, smøring av snit-
ter, bagetter, vaffelsteking og di-
verse annet.

Hvor lenge har du vært frivillig på 
Bygdestua: 
Siden januar i år. 

Hva betyr Bygdestua for deg?
Som nylig pensjonist, gir Bygdestua og oppgavene der me-
ningsfylte oppgaver.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua: 
Vi er en gjeng frivillige som har det morsomt sammen. I 
tillegg er det fint å kunne bidra ved forskjellige arrange-
menter. Det er alltid behov for frivillige i samfunnet vårt. 

Fint å treffe andre 

Rose (May Rose Lill Midthjell)
Arbeidsoppgaver:
Kjøkken, dansen, servering og 
bordpynting.

Hvor lenge har du vært frivillig?
4 år

Hva betyr Bygdestua for deg? 
Fint å komme seg ut litt.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua? 
Det er fint å treffe andre og være til nytte.  
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Vi støtter menighetenes arbeid!

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata

gt.no   
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Tlf. 41 47 68 50/97 19 48 30

  
Tlf. 61 16 91 80

Toten

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 
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Glimt fra skolestartgudstjenestene

I forbindelse med skolestart ble førsteklassingene invitert til 
kirka der denne store hendelsen i livet ble markert. Barna 
kom med skolesekken på ryggen og gikk inn i prosesjonen. 
De fikk utdelt min kirkebok 6. Under forbønn samlet 6-årin-
gene seg rundt lysgloben og det ble bedt for de enkelte sko-
lene, for ansatte og elever og for skolemiljøet. Til slutt ba vi 
og tente lys for barna og vi ba om at skolen skal være et trygt 
sted for alle. På bildet ser vi 6-åringene i Kapp åpne skatte-
kista sammen med kateketen.

Heng att for 4. og 5. klasse 

Denne høsten inviteres 4.- og 5.-klasseelevene i Hoff menighet til «Heng 
att» på Bygdestua. Første gang mandag 23. oktober og deretter fire påføl-
gende mandager. Vi avslutter med «Heng att dag» på skolenes fridag fredag 
24. november. Samlingene starter med et måltid. Deretter er det lek, bibel-
fortelling, aktivitet og tid til å gjøre lekser. Invitasjon kommer i posten.

Min kirkebok til 4-åringer 

Hoff kirke: 17. september kl. 16
Kapp kirke: 12. november kl. 11
Nordlien kirke: 19. november kl. 11
Invitasjon sendes i posten til alle døpte. Hvis noen andre 4-åringer ønsker 
invitasjon bes de ta kontakt med menighetskontoret. (ah538@kirken.no)  

Nytt fra trosopplæringa
Høsten betyr oppstart av de faste aktivitetene igjen. Janne, som er diakon og også arbeider 
med trosopplæring, har startet opp med Babysang på Bygdestua igjen hver onsdag mel-
lom kl. 11-13. Semesteret går fram til 15. november. Dette er et populært tilbud til foreldre 
med barn fra 0-12 måneder. Her er det bare å møte opp, eller ta en telefon til Janne. (404 
55 191)
Barnesang for barn og familier fra 1 år og oppover er annenhver tirsdag kl. 16.30-17.30 
på Bygdestua. Oppstart 22. august. Siste gang før jul er 14. november.
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Nye ansikt på menighetskontoret
Tekst og foto: Anny Holien

Denne høsten er det flere endringer på menig-
hetskontoret. Både nye og «gamle» ansikt har 
dukket opp. Ellen Reinsvollsveen har ett års 
permisjon, og det har vært krevende å fin-
ne vikar i hennes fravær. Therese Stensjø 
Hawesy har sluttet som husøkonom på 
Bygdestua og jobber nå full tid på me-
nighetskontoret. Ofte møter du hennes 
blide stemme når du ringer menighetenes 
felles telefonnummer – som for øvrig er 
61 14 70 10.
 
Et kjent ansikt har kommet tilbake, i alle fall for 
ei stund, Unni Anette Hoel. Etter å har vært pen-

sjonist noen år, har hun som tidligere sekretær på 
kirkevergekontoret, nå steppet inn som økono-

mimedarbeider for Fellesrådet og Hoff me-
nighet og dermed tatt over noen av Ellen 
sine oppgaver. 

Unni Bjerkås Knudsen (bilde) er vårt nye 
ansikt. Hun kom til Toten for ett år siden 
og er bosatt i Øverskreien. Unni har lang 

og variert yrkeserfaring og er engasjert 
med hovedvekt på økonomiske og adminis-

trative oppgaver, blant annet med ansvar for 
regnskap. Hun skal også delta på stabsmøtene i 

Balke. 

Hva er ”Middag på tvers”?
Tekst og foto: Anne Hilde Kristiansen

Du har kanskje sett plakaten, lest annonsen og hørt om ”Mid-
dag på tvers”? Det er ikke så rart, siden ”Middag på tvers” har 
eksistert i 13 år nå. Seks ganger i året, seks onsdager klokka 
17, fylles Bygdestua av mennesker i alle aldre og med veldig 
ulik bakgrunn. 
 Hit kommer Petra på 80 år, bor i Lena sentrum og er 
opprinnelig fra Øverskreien; glad i å møte nye mennesker. 
Sist gang vekslet hun noen ord med noen hyggelige gutter 
fra Sletta. Og der kommer de: Abdullah og Karam som bor 
på Asylmottaket. De kjenner ikke så mange her utover de 12 
araberne som bor i samme hus. 
 Så kommer Meryem og mammaen Sidra som har fått 
norsk statsborgerskap og har bodd på Toten i 6 1/2 år. Sara 
er godt integrert nå, aktiv i håndball og stadig på besøk hos 
venner. I dag har hun med seg Lise i klassen. Karen og Jakob 
er sjåfører i dag og er blitt som tante og onkel for Sara. De 
var naboer før og hjalp til med lekser og inviterte inn på mid-
dag og annet godt. Til slutt kommer Frank og Aksel. De så en 
plakat ved Spar og kommer for første gang. Gratis mat er jo 
supert tenker de, og kanskje treffer vi noen hyggelige men-
nesker her. 
 På langbordet står det matretter fra ulike land. Else og 
Line tar i mot fatene fra festkledde damer i lange drakter. 
Småbordene er dekket med glass og servietter. ”Velkommen 
skal dere alle være”, får de høre over høytaleren. Etter en 
liten runde er det kartlagt at det er kommet folk fra fra 7 
ulike land og nærmere 100 må det være! ”Vi ønsker oss enda 
flere norske, gjerne familier som kan delta i fellesskapet, så 
bare få med flere!”. Så blir det ikke sagt mer, for det er sultne 
mager og alle er klare for å komme og forsyne seg. Praten går 
livlig i matkøen og ved bordene. Og noen titter allerede bort 
på kaffe-stasjonen. Blir det kaffe og kake i dag? Etter at alt er 
ryddet inn så kommer det fram kaker fra Bygdekvinnene og 

fra trofaste Åse i Kolbu. Ungene leker på eget rom og kom-
mer løpende inn når nyheten om kaker når dem. Noen spiser 
kake med stor fart. Planen er å rekke å gå innom peisestua 
for å tenne lys. Der venter Lasse med lysfatet som snart blir 
fullt. Det er fint å be en bønn, tenne et lys i håp om å oppnå 
en trygg framtid. Stillheten råder i rommet.
 Så ser mange mot scena. Kari som bor på Kapp har sun-
get her før og skal synge noen sanger. Den sarte stemmen 
bringer stemning og glede ut i rommet. ”Dette ble jammen 
en fest i hverdagen”, tenker flere! ”Selv om vi er ulike, så kan 
vi ha det så fint sammen!” Til slutt er det ungenes tur, til å 
hjelpe til med trekningen. Det ropes ut i mikrofonen. Tallene 
sies på norsk, engelsk og på arabisk. Glade ansikter kommer 
opp og velger seg premie. 
 Ved utgangen er det nok til alle. De som vil tar med 
seg ett brød, eller to hjem. Så er det å komme seg hjem, litt 
rikere på vennlige ansikter, hjelpsomme hender og en følelse 
av samhold. Ute venter Håkon og mange flere. Bildører åpnes 
og mange kjøres helt hjem. Praten går lett og det snakkes al-
lerede om neste gang. 
 Velkommen du også, til å bli en del av dette fellesskapet. 
Høstens datoer er 20. september, 18.oktober og 29.novem-
ber. 

På middag på tvers serveres mat fra mange verdensdeler. 
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Morgensang   
Hoff kirke torsdag morgen kl.7.
Det er en kort samling i kirka med salmer, bibellesning og bønn. 
Etterpå er det morgenkaffe i våpenhuset.

Høstens konserter
Hoff kirke 10.11.23 kl.19.00
Konsert med Lise Linnerud

Hoff kirke 24.11.23 kl.19.00
Konsert med Early voices

Hoff kirke 03.12.23 kl.19.00
Konsert med Frostroser

Hoff kirke 23.12.23 kl. 23.00
Konsert med Østre Toten Storband

Hyggetreff 
Bygdestua 2. fredag i måneden kl.11.
Kapp kirke 2. onsdag i måneden kl.11.
Nordlien kirkestue: 1. torsdag i måneden kl.11.

Søndag 17. september, 29. oktober og 26. november. Kl.16.

Åpne kirker på 
Allehelgen

Lørdag og søndag vil kirkene være åpne. Se 
klokkeslett i avisen. Allehelgen-søndag blir 

det gudstjeneste i Hoff kl. 11 og Nordlien kl. 
16. Navnene på alle som er gravlagt det siste 

året, blir lest opp i den respektive kirken 
der seremonien ble holdt. Det blir tent et 

lys for hver enkelt av dem. 

Enkel barnegudstjeneste, mat og leker. 

Foto: Dan Aksel Jackobsen

Toten kirkeakademi høsten 2023 
«Vi trenger å høre til en plass»
Hvert år går menighetene i de ulike kirkesamfunnene på Ves-
tre Toten sammen for å markere verdensdagen for psykisk 
helse. Søndag 8. oktober kl. 11.00 blir det Messe for styr-
kende nærvær i Raufoss kirke. Gratis inngang.
Arr: Sykehuset Innlandet i samarbeid med det økumeniske 
felleskapet på Vestre Toten

Høytlesing av bibelen
Torsdager fra 
19. oktober – 14. desember
Nordlien kirke kl. 19.00 – 20.00
Gratis inngang – kirkekaffe
Arr: Toten kirkeakademi,
Nordlien menighet, 
Norske kirkeakademier.

Norges vakreste 
middelalderbok
Historien om Aslak Bolts bibel – og forbin-
delsen til Hoff.
v/ forfatter Hans Johan Sagrusten. Mu-
sikk v/Brage Sivesindtajet. Mandag 6. 
november kl. 19.00 på Bygdestua. 
Inngang: kr. 200,- inkl. enkel bevertning

Arr: Toten kirkeakademi

””MMiiddddaagg  ppåå  ttvveerrss””  

 
OOnnssddaagg  2200..0099    

kkll..1177--1199,,  BByyggddeessttuuaa  ((TTøømmmmeerrhhoollssvveeggeenn  332200))  

 

• Suppe. GGoosseenn  GGllaa`̀JJaazzzz spiller!  
• Kaffe og kaker. Premier. Alt gratis.  

KKoomm  oogg  bbllii  kkjjeenntt,,  
ttoottnniinnggeerr  oogg  ddeerree  ffrraa  aannddrree  llaanndd!!  

  
Arr. Gr. frivillige i Hoff menighet. Skyss-behov: 95308539 

Transport fra Kiwi Lena 16.30 

Heng att
For 4.- og 5. klassinger på Bygde-
stua på mandager fra 23. oktober. 
Invitasjon kommer i posten. Les 

mer på side 11.

Babysang og 
barnesang

Babysang hver onsdag og barne-
sang annehver tirsdag. Les mer 

på side 11.

4-årsbok
Se dato for utdeling i din 

kirke på side 11.
Invitasjon kommer i posten.
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Døpte
Hoff
Alea Tollås Nørvåg (døpt i februar)
Storm Reinsby 
Erling Aas 
William Olsen 
Storm Rogne Lund 
Emily Kristiansen 

Kapp
Guro Skjellerud Haavi 
Emilie Østigård Oustadengen 

Nordlien
Ida Sofie Mostrøm 

Døde
Hoff
Laila Dragerengen 
Emil Berget 
Hallvard Raddum 
Mary Johanne Broberg 
Liv Aslaug Stenersen 
Jorunn Lundstad 
Tordis Elida Jansen 
Gerd Solveig Fredrikstad 
Tore Hansen 
Hendrik Hermanus Willem De Groot 
Arnfinn Eng 
Kåre Markus Berg 

Wenche Jorunn Hoel Faraas 
Ole Strand 
Eva Evenstuen 
Magne Nikolai Stensby
Inger Iversbakken

Nordlien
Gerd Bakke
Filip Elverud Kristiansen

  

 

  

Østre Toten Handicaptransport – mer enn 40 år.
Tekst: Østre Toten Handicaptransport

Vi i Østre Toten Handicaptransport ønsker å reklamere litt 
for det arbeidet vi gjør med hjelp til transport. Vi føler at det 
er mange som ikke vet om oss. Derfor får de heller ikke nyte 
godt av det transporttilbudet vi kan tilby.
Østre Toten Handicaptransport har, med sine spesialbygde 
minibusser, kjørt bevegelseshemmede i mer enn 40 år. Trans-
porttilbudet gjelder for kommunens innbyggere, og er et gra-
tis tilbud for brukerne. Det gjelder gamle som unge, enten 
de bor hjemme, på LABO eller andre omsorgsinstitusjoner. 
Kravet for å benytte seg av dette transporttilbudet er at per-
sonen er rullestolbruker eller er avhengig av krykker eller 
rullator for å komme seg fram.
Bilen kan brukes til kjøring til møtevirksomhet, familiebesøk, 
kirkebesøk, konserter, teater og kino, foreningsarbeid – i det 
hele tatt alle slags arrangementer. Videre tar vi på oss trans-
port til trening og stevner i forbindelse med handicapidrett, 

utflukter i natur og omgivelser, frisør, tannlege, fotterapeut 
osv. Unntatt er transport som det offentlige dekker. 
Vi kjører alle ukedager og helger – altså hverdag som høytid 
– og til alle døgnets tider. Bestilling av transport gjøres ved 
å ringe Innbyggertorget i Østre Toten kommune: 61141500,  
senest kl. 14 dagen før kjøring. Men det kan være lurt å være 
ute i god tid for å være sikker på at bilen er ledig på ønsket 
tidspunkt.  
Østre Toten Handicaptransport er en frittstående frivillig, 
humanitær/ideell organisasjon som altså har eksistert i mer 
enn 40 år. Transporten utføres av frivillige sjåfører uten noen 
form for lønn eller annen godtgjørelse. All kjøring er som 
nevnt gratis for brukerne. Utgiftene til driften av bilen blir 
dekket av gaver fra enkeltpersoner, lag og foreninger, min-
negaver, gaver fra næringslivet, pantelapper og grasrotandelen.            

Tor Hærdig (t.v.) og Frank Skinstad kjører ofte til 
Bygdestua med folk som trenger handicaptransport. 

(Foto: Morten Høitomt)
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff.ostre-toten@kirken.no
hjemmeside: kirken.no/ostretoten

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Balke barnegospel
Kor for kirkene i Østre Toten. Øver man-
dager 18-19 i Balke menighetshus. Fra 5 år. 
Leder: Mone Stensrud Larsen 
tlf: 90 54 18 70

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 06.12.2023
Frist for innlevering av stoff er 06.11.2023 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 47602915 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no
Daglig leder Ellen Reinsvollsveen 48506209 er848@kirken.no
Saksbehandler Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen 93223332 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum         97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling 97 06 17 19 
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad 90 07 31 34

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestuas venner gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255
  
Utleie Bygdestua v/Linn Kjelsberg 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Oddner Stende 98 61 24 11
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Søndag 17.09 
16. søndag i treenighetstiden, Mark 7,31-37 

Nordlien kirke kl.11 
Christina Stokstad Grevbo 

Hoff kirke kl.16
Spagettigudstjeneste 
Utdeling av 4-årsbok
Anny Holien, Eystein Alexander Elde 

Søndag 24.09 
17. søndag i treenighetstiden, Joh 11,17-29 

Hoff kirke kl.11 
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke kl.11
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 01.10 
18. søndag i treenighetstiden, Matt 8,14-17 

Nordlien kirke kl.11 
Christina Stokstad Grevbo 

Hoff kirke kl.11 
Eystein Alexander Elde 

Søndag 08.10 
19. søndag i treenighetstiden, Matt 5,20-26 

Hoff kirke kl.11 
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke kl.11 
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 22.10 
21. søndag i treenighetstiden, Matt 22,15-22 

Hoff kirke kl. 11 
Gullkonfirmanter 
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke kl. 19
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 29.10 
Bots- og bønnedag, Luk 13,22-30 

Nordlien kirke kl.11 
Christina Stokstad Grevbo 

Bygdestua kl.16
Spagettigudstjeneste 
Eystein Alexander Elde 

Søndag 05.11 
Allehelgensdag, Matt 5,1-12 

Hoff kirke kl.11
Christina Stokstad Grevbo, 
Eystein Alexander Elde 

Nordlien kirke kl.16 
Christina Stokstad Grevbo
Liv Ingund Ødegård synger 

Søndag 12.11 
24. søndag i treenighetstiden, Joh 6,63-69 

Hoff kirke kl.11 
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke kl.11
Utdeling av 4-årsbok 
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 19.11 
25. søndag i treenighetstiden, Mark 2,1-12 

Nordlien kirke kl.11 
Utdeling 4-årsbok 
Anny Holien 

Hoff kirke kl.11 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 26.11 
Siste søndag i kirkeåret, Matt 25,31-46 

Kapp kirke kl.11 
Christina Stokstad Grevbo 

Bygdestua kl.16
Spagettigudstjeneste 
Eystein Alexander Elde 

Søndag 03.12 
1. søndag i adventstiden, Luk 4,16-22a 

Hoff kirke kl.11 
Eystein Alexander Elde 

Søndag 10.12 
2. søndag i adventstiden, Luk 21,27-36 

Nordlien kirke kl.15 
Lysmesse 
Christina Stokstad Grevbo 
KBN og speidere deltar

Hoff kirke kl.19 
Lysmesse 
Sten Are Hanserud
Konfirmantene deltar

 
Med forbehold om endringer. Se annonse i Totens Blad 
og på hjemmesiden: kirken.no/ostretoten

Gudstjenester

Vil du gi en gave til  
driften av menighetsbladet?  

Kontonummeret er 
2050.09.97010.  

Takk!
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